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Kategorija: Elektro sistem

Alternator STARDAX
STX100297

Sifra proizvoda: IC-F43D4F
Cena: 17944.12 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (12V, 60A) odgovara: RENAULT 19 1, 19 Il, 19 Il CHAMADE, CLIO |, RAPID/MINIVAN 1.2/1.4
01.88-09.98

Napon: 12.0 V | Struja punjenja: 60.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 1.0 kom | Dimenzija: 68.7 mm
| Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-F43D4F

OE Sifre

10441786 ALANKO
10442549 ALANKO
11441786 ALANKO
11442549 ALANKO
A3006 AS-PL
0986 037 321 BOSCH
9120 144 302 BOSCH
9120 144 303 BOSCH
CAL15112AS CASCO
CAL15112GS CASCO
CAL151120S CASCO
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4358
230.123.602
DRA 3086

DRA 7321
RAA14197
28-1546

112756

118400

90 37 321

725 844-001
8EL 011 710-961
8EL 011 710-962
8EL 725 844-001
8EL 725 933-001
32 037 321

CA 549 IR
11.0549

LAU 11.0549
LRA397

LRA 397
LRA00397
LRA01530

943 35694 8010

944390373210
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CEVAM
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
DELCO REMY
ELSTOCK
FARCOM
FARCOM
FRIESEN
HELLA

HELLA

HELLA

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HOLGER CRISTIANSEN
LAUBER
LAUBER
LAUBER
LUCAS

LUCAS

LUCAS
MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI
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MG 514

A 13 N 157
A13 N203
35215280
QRA2044
QA1709
2579

5146
STX100335
STX100335R
LRA 397
13474
FO042A0B019
2541117
2 541 257
433 096
433 459
746004
746080
746804

A 13 N 157
A13 N 203
NA 374

V46-13-37321
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MAHLE
PARIS-RHONE
PARIS-RHONE
PRESTOLITE ELECTRIC
QUINTON HAZELL
QX

SPIDAN
SPIDAN
STARDAX
STARDAX
TRW

UBD
UNIPOINT
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO
VALEO

VEMO
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22530N WAI
SA641 LOMBARDINI
SA764 LOMBARDINI
77 01 351 757 RENAULT
77 01 499 436 RENAULT
77 07 784 890 RENAULT
5002 633 VOLVO
Deklaracija
Model: Alternator STARDAX STX100297 IC-F43D4F

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX100297

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 17.944,12

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-F43D4F-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-F43D4F-ovlasceni
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Foc et
NBS IPS QR

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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